
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  05.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 54 състав, 

в публично заседание на 05.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Атанас Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова и при участието на 
прокурора Тони Петрова, като разгледа дело номер 8793 по описа за 2022 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10,39 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „ТАРСИС АПАРТ“ ООД - редовно уведомен, представлява 

се от адв. Д., редовно упълномощен, с пълномощно от днес. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С. - редовно призован, 

представлява се от юрк.А., редовно упълномощен, с пълномощно по делото. 

 

СГП – редовно призован, се представлява от прокурор П..  

    

ВЕЩО ЛИЦЕ – П. Д. К. - редовно призовано, явява се лично. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ПРИСЪПВА КЪМ ИЗЯСНЯВАНЕ НА ФАКТИЧЕСКАТА ОБСТАНОВКА. 

 

ДОКЛАДВА заключението на вещото лице постъпило 03.04.2023 ., в срок по реда на 



чл. 199 ГПК.  

 

ДОКЛАДВА допълнение на заключението по т.2 и т.3 от задачите на вещото лице 

постъпило на08.06.09.2023., в срок по реда на чл. 199 ГПК.  

 

ДОКЛАДВА второ допълнение на заключението по т.3 – след получен отговор от 

НАП за контрагентите „Билия Транс“ ЕООД и  „Глобус Комюникейшън“ ЕООД на 

вещото лице постъпило на 11.09.2023 Г.,  в срок по реда на чл. 199 ГПК.  

 

Страните/поотделно/ – Нямаме възражения по изслушване на заключението. 

 

СЪДЪТ ПРИСТЪПВА към снемане самоличността на вещото лице:  

П. Д. К., 48 г., неосъждана, българка, български гражданин, без дела и родство със 

страните. 

Предупредена за наказателната отговорност по чл. 291 от НК.  

Вещото лице обеща да даде вярно заключение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - Поддържам заключение, което съм представила в срок. 

 

Адв. Д. - Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението.  

 

Юрк. А. - Нямам въпроси. Вещото лице е работило по документи, които са оспорени, 

но оспорването не е допуснато от съда, доколкото е била длъжна да работи по тях. Не 

оспорвам заключението, но моля да го имате предвид. 

 

Прокурорът – Нямам въпроси, да се приеме заключението 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА заключението и допълванията към него. 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА  всички писмени документи към делото. 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ на вещото лице от внесения депозит в размер 

на 500 лева. Издаде се РКО. 

ДОКЛАДВА справка декларация от вещото лице за хонорара и по ССчЕ в размер на 

1000 лв. 

ОПРЕДЕЛЯ окончателен депозит в същия размер. 

 

Адв. Д. – Представям доказателства за внесен допълнителен депозит в размер на 500 

лева. 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ допълнителното възнаграждение на вещото лице от внесения 

депозит в размер на 500 лева. Издаде се РКО. 



 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

СЪДЪТ приключва съдебното дирене. 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Д. - Моля да уважите жалбата като се съобразите с представените доказателства 

и експертизата. Моля да ми дадете срок за писмени бележки. Моля да се присъдят 

разноски, за което представям списък. 

 

Юрк. А. – Моля да отхвърлите жалбата. Моля да изключите от доказателствата 

оспорените от нас доказателства. Моля да ми се присъди юрисконсултско 

възнаграждение в размер на 3227,48 лева, съобразно материалния интерес. Не 

възразявам относно представения списък с разноски. Моля за срок за писмени 

бележки.  

 

Прокурорът - Моля да потвърдите оспорения акт като правилен и обоснован и да се 

отхвърли жалбата. По отношение на претендираното юрисконсултсо възнаграждение 

и адвокатски хонорар моля да се съобрази, че делото не се отличава с фактическа и 

правна сложност.  

 

 

 

Предвид фактическата и правна сложност на делото СЪДЪТ ДАВА възможност на 

страните да представят писмени бележки в 14 - дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,43 ч. 

      

      СЪДИЯ:       

 

 

 

      СЕКРЕТАР:  
  
 
 


